檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

保德信證券投資信託股份有限公司　函

地址：(11012)台北市信義區基隆路一段333

號14樓

聯絡人：黃文潔

電話：(02)87264888 863

電子郵件：jone.huang@pgim.com

受文者：香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司

發文日期：中華民國112年8月1日

發文字號：保信字第1120000213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000213_附件_基金警語調整.pdf)

主旨：謹通知本公司之「PGIM保德信金平衡證券投資信託基金」

與「PGIM 保德信瑞騰證券投資信託基金」（以下合稱「

本基金」）名稱警語調整乙事，敬請　查照。

說明：

一、依據「中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會會員及

其銷售機構從事廣告及營業活動行為規範」辦理。

二、謹新增本基金之名稱後警語詳如附件，請  貴公司惠予配

合調整相關銷售文件；如有任何問題，敬請隨時與本公司

窗口聯繫。

正本：境內各銷售機構

副本： 2023/08/01
14:23:15

保德信投信獨立經營管理。保德信及其岩石商標為專有服務標誌，未經本公司事先同意前，不得使用。

基金名稱 警語

PGIM 保德信瑞騰基金 (本基金有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券)

PGIM 保德信金平衡基金 (本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)

保德信證券投資信託股份有限公司

台北總公司：110 台北市信義區基隆路一段 333 號 14 樓 Tel：(02) 8726-4888 Fax：(02)2763-8889

台中分公司：407 台中市西屯區市政路 402 號 5 樓之 5 Tel：(04)2252-5818 Fax：(04)2252-5808

高雄分公司：804 高雄市鼓山區明誠三路 679 號 5 樓 Tel：(07)586-7988 Fax：(07)586-7688